
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 838

Objeto: VALLADO Y VALIZAMIENTO EN VÍA PÚBLICA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre único con la leyenda Licitación
Pública N°838 “Contratación del servicio de vallado y balizamiento en vía pública para Aguas
Santafesinas S.A.” hasta las14:00hs. del 27/11/20 en Salta 1451 Dpto. Licitaciones Públicas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/11/2020 14:00 Hs. Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Del 11/11 al 27/11 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 18/11/2020-9:00hs.mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse a
la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro.de Celular al correo electrónico:
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31941 Nov. 13 Nov. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 839

Objeto: MANTENIMIENTO MECÁNICO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En sobre único con la leyenda Licitación
Pública N°839 - “Contratación del Servicio de Mantenimiento Mecánico para Aguas Santafesinas
S.A.” hasta las10:00hs. del 27/11/20 en Salta 1451 Dpto. Licitaciones Públicas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/11/2020 10:00 Hs. Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Del 11/11 al 27/11 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: 18/11/2020- 11:00hs.mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro.de Celular al correo electrónico:
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31942 Nov. 13 Nov. 14

__________________________________________

HOSPITAL

DR. ALEJANDRO GUTIERREZ



LICITACIÓN PÚBLICA N°: 18/2020

EXPTE. N° 653/2020

APERTURA: 10/12/2020 - HORA: 08:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de medicamentos y drogas madres”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN  PREVENTIVA:  $20.420.000,00  -  (Pesos  veinte  millones  cuatrocientos  veinte  mil
cuatrocientos con 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 405.00- (PESOS: Cuatrocientos cinco con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $8.168,00 (Son Pesos: ocho mil ciento sesenta y ocho con 00/100). El que
deberá ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05
(CBU 3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de
depósito correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro
Gutierrez . Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 31947 Nov. 13 Nov. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 19/2020

EXPTE. N° 659/2020

OBJETO: “Adquisición de material descartable”

APERTURA: 10/12/2020 - HORA: 09:00 hs.

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIÉRREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $19.373.640 - (Pesos diecinueve millones trescientos setenta y tres mil
seiscientos cuarenta con 00/100 )



SELLADO FISCAL: $ 405.00- (PESOS: Cuatrocientos cinco con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $7749,45 (Son Pesos: siete mil setecientos cuarenta y nueve con 45/100). El
que  deberá  ser  depositado  en  el  Nuevo Banco  de  Santa  Fe  S.A.  Cuenta  Corriente  en  $  N°
022-10752/05 (CBU 3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutiérrez.
La boleta de depósito correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital
“Dr. Alejandro Gutiérrez . Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a
la propuesta.

S/C 31949 Nov. 13 Nov. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CARCARAÑA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/20

Objeto: Adquisición de 125 metros cubicos de hormigón H25 de acuerdo a las especificaciones
técnicas del Pliego de Bases y condiciones.

Fecha y hora de apertura de sobres: 04 de Diciembre - 11 hs.

Valor del Pliego: $ 1.500 (Pesos mil quinientos).

Venta y Consulta de Pliegos:  Municipalidad de Carcarañá, sita en Avda. Belgrano N° 1315 -
Carcarañá  -  Santa  Fe.  Teléfonos:  0341-4943050/3057.  Horario  de  7:30  a  12  hs.  Mail:
secintendent@carcarania.gov.ar.

$ 90 430450 Nov. 13 Nov. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/2020



Objeto: Contratación de seguros de accidentes de trabajo y enfermedades profesionales para el
Personal Municipal Ley Nº 24557, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego
de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 24 de Noviembre de 2020 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 4.000.

$ 270 430399 Nov. 13 Nov. 20

__________________________________________


